CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: INST NAC DE D P PROF - INDPP

Conta: 4064 | 003 | 00001844-3

Data: 06/06/2022 - 19:47

Més: Maio/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

02/05/2022
03/05/2022
04/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
13/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
20/05/2022
23/05/2022
24/05/2022
25/05/2022
25/05/2022
26/05/2022
27/05/2022
27/05/2022
30/05/2022

31/05/2022

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

042022

000000

000000

000000

101049

101056

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

251253

000000

000000

271015

000000

000000

000000

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

DB CEST PJ

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO PIX

COMPRA ELO

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

COMPRA ELO

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED PIX

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Valor

0,00

69,00 D

600,00 D

9,60 D

21,87 D

500,00 C

Saldo
4.068,60 C
4.068,60 C
4.068,60 C
4.068,60 C
3.999,60 C
3.999,60 C
3.999,60 C
3.999,60 C
3.399,60 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.390,00 C
3.368,13 C
3.368,13 C
3.368,13 C
3.868,13 C
3.868,13 C
3.868,13 C

3.868,13 C



Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico

06/06/2022 041351 COMPRA ELO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

Valor

70,00 D

Saldo

3.762,13 C



